Администрация Новоминского сельского поселения

                                                П Р О Т О К О Л   № 1

Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению пожарной безопасности в Новоминском сельском поселении

18.01.2013 г                                                                         ст.Новоминская

                               Председатель комиссии       Козак В.В.

                               Секретарь комиссии            Власенко Л.Е.
Присутствуют:          Казаков А.Л.- ведущий специалист
                                   Шарафан А.Г.- заместитель генерального директора

                                   ЗАО АФП «Нива»

                                   Юрченко Е.В. – заместитель генерального директора

                                   ЗАО «Племзавод «Урожай»

                                   Сорокотяга С.В.-  начальник ПЧ-137

                                   Деркач И.И.– начальник отдела полиции ОМВД по

                                  Каневскому району
                                   Черниченко Н.Ф.- секретарь Совета профилактики

                                   Рябыш Н.Т. – председатель ТОС № 8

                                   Безуглая Н.Г.. – председатель ТОС №  12

                                               ПОВЕСТКА  ДНЯ:

   1.  Об утверждении плана работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Новоминского сельского поселения на 2013 год.

 1.СЛУШАЛИ:. Об утверждении плана работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Новоминского сельского поселения на 2013 год.

  Докл. Казаков А.Л. – ведущий специалист
РЕШИЛИ: Утвердить план работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Новоминского сельского поселения на 2013 год ( прилагается).

Председатель комиссии                                                                    В.В.Козак

Секретарь комиссии                                                                    Л.Е.Власенко